ANNEXE

A Parrété du

modifiant Parrété du 7 mars 2006 portant désignation du site Natura 2000 Etang de
Thau et lido de Séte a Agde (zone de protection spéciale)

FR 9112018 Etang de Thau et lido de Séte 2 Agde (zone de protection spéciale)

Liste des espéces d'oiseaux justifiant cette désignation

1 - Liste des espéces d'oiseaux figurant sur la liste arrétée le 16 novembre 2001 justifiant la
désignation du site au titre de 1'article L.414-1-1II (ler alinéa) du code de l'environnement

QOiseaux

A002
A022
A026
A035
A073
Al31
Al132
Al138
Al81
Al76
Al191
Al193
Al195
A231
A255
A293

Plongeon arctique

Butor blongios, Blongios nain
Aigrette garzette

Flamant rose

Milan noir

Echasse blanche

Avocette élégante

Gravelot a collier interrompu, Gravelot de Kent
Goéland d’ Audouin

Mouette mélanocéphale
Sterne caugek

Sterne pierregarin

Sterne naine

Rollier d'Europe

Pipit rousseline

Lusciniole & moustaches

Gavia arctica
Ixobrychus minutus
Egretta garzetta
Phoenicopterus ruber
Milvus migrans
Himantopus himantopus
Recurvirostra avosetta
Charadrius alexandrinus
Larus audouinii

Larus melanocephalus
Sterna sandvicensis
Sterna hirundo

Sterna albifrons
Coracias garrulus
Anthus campestris
Acrocephalus melanopogon

2 - Liste des autres espéces d'oiseaux migrateurs justifiant la désignation du site au titre de

l'article 1..414-1-1I (2éme alinéa) du code de l'environnement

Oiseaux

A008 Grebe a cou noir
A025 Héron garde-boeufs

Podiceps nigricollis
Bubulcus ibis



A179 Mouette rieuse Larus ridibundus
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La ministre de la transition écologique,

Pour la-ministre-et par délégation :
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